




MEETING ROOM COOKING CLASS

LOCALIZZAZIONE  LOCATION

TECNOLOGIA   TECHNOLOGY TOOLS

DATI  DATA
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114216

116

218

118 119
120 121

124

123

219

115

MM MG

LARGHEZZA WIDTH
5,6 mt

LUNGHEZZA LENGHT
15,0 mt

SUPERCIE SURFACE
84,00 m2

ALTEZZA HEIGHT
3,0 mt

SCHERMO
SCREEN

VIDEOPROIETTORE
VIDEOPROJECTOR

AMPLIFICAZIONE BASE
SOUND SYSTEM

MICROFONO
MICROPHONE

COLLEGAMENTO INTERNET
INTERNET CONNECTION

PLATEA
THEATRE 45 PAX

TAVOLO UNICO
BOARDROOM 30 PAX

FERRO DI CAVALLO
“U” SHAPE 24 PAX



MEETING ROOM GELSO

LOCALIZZAZIONE  LOCATION

TECNOLOGIA   TECHNOLOGY TOOLS

DATI  DATA
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MM MG

OL

LARGHEZZA WIDTH
8,0 mt

LUNGHEZZA LENGHT
8,0 mt

SUPERCIE SURFACE
64,00 m2

ALTEZZA HEIGHT
3,2 mt

SCHERMO
SCREEN

VIDEOPROIETTORE
VIDEOPROJECTOR

AMPLIFICAZIONE BASE
SOUND SYSTEM

MICROFONO
MICROPHONE

COLLEGAMENTO INTERNET
INTERNET CONNECTION

PLATEA
THEATRE 45 PAX

TAVOLO UNICO
BOARDROOM 30 PAX

FERRO DI CAVALLO
“U” SHAPE 23 PAX

BANCHI DI SCUOLA
CLASSROOM 15 PAX



MEETING ROOM GRANO

LOCALIZZAZIONE  LOCATION

TECNOLOGIA   TECHNOLOGY TOOLS

DATI  DATA

PLATEA
THEATRE 130 PAX

TAVOLO UNICO
BOARDROOM 52 PAX

FERRO DI CAVALLO
“U” SHAPE 39 PAX

BANCHI DI SCUOLA
CLASSROOM 36 PAX
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114216
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218

118 119
120 121

124

123
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MM MGMM MG

LARGHEZZA WIDTH
15,0 mt

LUNGHEZZA LENGHT
18,0 mt

SUPERCIE SURFACE
248,00 m2

ALTEZZA HEIGHT
3,5 mt

SCHERMO
SCREEN

VIDEOPROIETTORE
VIDEOPROJECTOR

AMPLIFICAZIONE BASE
SOUND SYSTEM

MICROFONO
MICROPHONE

COLLEGAMENTO INTERNET
INTERNET CONNECTION



MEETING ROOM MELO

LOCALIZZAZIONE  LOCATION

TECNOLOGIA   TECHNOLOGY TOOLS

DATI  DATA

PLATEA
THEATRE 72 PAX

TAVOLO UNICO
BOARDROOM 38 PAX

FERRO DI CAVALLO
“U” SHAPE 30 PAX

BANCHI DI SCUOLA
CLASSROOM 24 PAX
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218

118 119
120 121

124

123

219

115

MM MGMM MG

LARGHEZZA WIDTH
15,0 mt

LUNGHEZZA LENGHT
12,6 mt

SUPERCIE SURFACE
155,00 m2

ALTEZZA HEIGHT
3,5 mt

SCHERMO
SCREEN

VIDEOPROIETTORE
VIDEOPROJECTOR

AMPLIFICAZIONE BASE
SOUND SYSTEM

MICROFONO
MICROPHONE

COLLEGAMENTO INTERNET
INTERNET CONNECTION



MEETING ROOM MELOGRANO

LOCALIZZAZIONE  LOCATION

TECNOLOGIA   TECHNOLOGY TOOLS

DATI  DATA

PLATEA
THEATRE 250 PAX

TAVOLO UNICO
BOARDROOM 66 PAX

FERRO DI CAVALLO
“U” SHAPE 100 PAX

BANCHI DI SCUOLA
CLASSROOM 72 PAX
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118 119
120 121

124

123

219

115

MM MGM

LARGHEZZA WIDTH
15,0 mt

LUNGHEZZA LENGHT
30,6 mt

SUPERCIE SURFACE
403,00 m2

ALTEZZA HEIGHT
3,5 mt

SCHERMO
SCREEN

VIDEOPROIETTORE
VIDEOPROJECTOR

AMPLIFICAZIONE BASE
SOUND SYSTEM

MICROFONO
MICROPHONE

COLLEGAMENTO INTERNET
INTERNET CONNECTION



MEETING ROOM OLEANDRO

LOCALIZZAZIONE  LOCATION

TECNOLOGIA   TECHNOLOGY TOOLS

DATI  DATA
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114216

116

218

118 119
120 121

124

123

219

115

MM MG

OL

LARGHEZZA WIDTH
5,9 mt

LUNGHEZZA LENGHT
7,9 mt

SUPERCIE SURFACE
64,00 m2

ALTEZZA HEIGHT
3,2 mt

SCHERMO
SCREEN

VIDEOPROIETTORE
VIDEOPROJECTOR

AMPLIFICAZIONE BASE
SOUND SYSTEM

MICROFONO
MICROPHONE

COLLEGAMENTO INTERNET
INTERNET CONNECTION

PLATEA
THEATRE 30 PAX

TAVOLO UNICO
BOARDROOM 18 PAX

FERRO DI CAVALLO
“U” SHAPE 13 PAX

BANCHI DI SCUOLA
CLASSROOM 6 PAX



MEETING ROOM ORCHIDEA

LOCALIZZAZIONE  LOCATION

TECNOLOGIA   TECHNOLOGY TOOLS

DATI  DATA

PLATEA
THEATRE 20 PAX

TAVOLO UNICO
BOARDROOM 14 PAX

FERRO DI CAVALLO
“U” SHAPE 11 PAX

BANCHI DI SCUOLA
CLASSROOM 6 PAX
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MM MG

OR

LARGHEZZA WIDTH
6,5 mt

LUNGHEZZA LENGHT
7,0 mt

SUPERCIE SURFACE
41,00 m2

ALTEZZA HEIGHT
3,0 mt

SCHERMO
SCREEN

VIDEOPROIETTORE
VIDEOPROJECTOR

AMPLIFICAZIONE BASE
SOUND SYSTEM

MICROFONO
MICROPHONE

COLLEGAMENTO INTERNET
INTERNET CONNECTION



MEETING ROOM ULIVO

LOCALIZZAZIONE  LOCATION

TECNOLOGIA   TECHNOLOGY TOOLS

DATI  DATA

PLATEA
THEATRE 120 PAX

TAVOLO UNICO
BOARDROOM 40 PAX

FERRO DI CAVALLO
“U” SHAPE 40 PAX
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U

LARGHEZZA WIDTH
12,6 mt

LUNGHEZZA LENGHT
13,6 mt

SUPERCIE SURFACE
165,00 m2

ALTEZZA HEIGHT
3,5 mt

SCHERMO
SCREEN

VIDEOPROIETTORE
VIDEOPROJECTOR

AMPLIFICAZIONE BASE
SOUND SYSTEM

MICROFONO
MICROPHONE

COLLEGAMENTO INTERNET
INTERNET CONNECTION
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